
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

  

 

 

[15.06.2022] 

 

 Drejtuar: [ BOE (  Asi -2A CO me nipt K53002402 C me perfaqesues Astrit Gjikondaj , lagja    

Konferenca e Pezes,Kryqezimi I rrugeve  Mujo Ulqinaku , Banesa 2 Fier &  Beqiri   Sh.P.K. me nipt 

J98624801V  me perfaqesues Neim Beqiraj me adrese Lagja 15 Tetori, Rruga Todi SHkurta Pallati 10-

Katesh Kati 1  Fier ) ] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Hapur    

Numri i procedurës / referenca e Lotit:Ref-  25676-04-19-2022 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [ Ndertim rruge e rrugica me beton ] 

Koha e zbatimit te kontrates :30 dite nga lidhja e kontrates  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.   BOE (  Asi -2A CO me nipt K53002402 C me perfaqesues Astrit Gjikondaj , lagja    

Konferenca e Pezes,Kryqezimi I rrugeve  Mujo Ulqinaku , Banesa 2 Fier &  Beqiri   Sh.P.K. 

me nipt J98624801V  me perfaqesues Neim Beqiraj me adrese Lagja 15 Tetori, Rruga 

Todi SHkurta Pallati 10-Katesh Kati 1  Fier )me oferte 22.770.300(Njezete e dymiljon  e 

shtateqind e shtatedhjetemije e treqind )leke pa t.v.sh dhe 27.324.360(Njezete e shatemiljon  e 

treqind e njezete e katermije e treqind e gjahtedhjete ) leke me t.v.sh  

2. 2Z KONSTRUKSION mr nipt J63229466K me perfaqesues Zani Zoga me adreseFshati 

Suke i siperm, Nr 2, Rruga Strum - Suke, Km 3, Lagjja Zog Roskovec Fier. Me oferte 

23.896.500  (Njezete e tremiljon teteqind e nentedhjete e gjashtemije e peseqind )leke pa 

t.vsh dhe 28.675.800 Njezete e tetemiljon e gjashteqind e shatedhjete e pesemije e teteqind  

leke me t.v.sh  

3. Shendelli  me perfaqesues Yzedin Bozhaj  me nipt  K07924803N me adrese    L.Kastrioti 

, Rr:Mico Plaka,Fier me oferte 23.534.100 (Njezete e tremiljon e peseqind e tridhjete e 

katermije e njeqind) leke pa t.v.sh dhe 28.240.920 ( Njezete e tetemiljon e dyqind e 

dyzetemije e nenteqind e njezete )leke me t.v.sh  
 

  



   

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 1.2Z KONSTRUKSION mr nipt J63229466K me perfaqesues Zani Zoga me adreseFshati 

Suke i siperm, Nr 2, Rruga Strum - Suke, Km 3, Lagjja Zog Roskovec Fier. Me oferte 

23.896.500  (Njezete e tremiljon teteqind e nentedhjete e gjashtemije e peseqind )leke pa t.vsh 

dhe 28.675.800 Njezete e tetemiljon e gjashteqind e shatedhjete e pesemije e teteqind   leke 

me t.v.sh  

Per arsye se : 
-Nuk diposnon nr e punonjeve sipas kerkesave te dokumentave standarte , ne dokumentat 

standarte eshte kerkuar 80 punonjes mesatar ndersa subjeketi ka sipas dokumentave te 

deklaruara ne tatim taksa dhe sigurime shoqerore vetem 25 punonjes  

-Nuk ka deklaruar personelin Teknik sipas kerkesave te DST ne formularin e deklarimit    per 

zbatim kontrate  
 

2.Shendelli  me perfaqesues Yzedin Bozhaj  me nipt  K07924803N me adrese    L.Kastrioti , 

Rr:Mico Plaka,Fier me oferte 23.534.100 (Njezete e tremiljon e peseqind e tridhjete e 

katermije e njeqind) leke pa t.v.sh dhe 28.240.920 ( Njezete e tetemiljon e dyqind e dyzetemije 

e nenteqind e njezete )leke me t.v.sh . 

 Subjekti ka keto  mangesi  
  Nuk ka deklaruar personelin teknik ne perputhje me kerkesat ne DST  per zbatimin e kontrates  

Nuk ka deklaruar mjetet ne perputhje me kerkesat ne dokumentat standarte  per zbatimin e kontrate kjo ne 

baze te pikes 2.3.8 duhet te deklaroje ne formullarin e deklarimit  

a) Operatori ekonomik pjesëmarrës, për realizimin e kontratës, duhet të disponojë, 

automjetet dhe pajisjet (sipas tabelës) të cilat duhet të jenë në pronësi të tij ose me qira   te 

deklaruara  ne formularin e deklarimit  

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,   BOE (  Asi -2A CO me nipt K53002402 C me 

perfaqesues Astrit Gjikondaj , lagja    Konferenca e Pezes,Kryqezimi I rrugeve  Mujo Ulqinaku , 

Banesa 2 Fier &  Beqiri   Sh.P.K. me nipt J98624801V  me perfaqesues Neim Beqiraj me adrese 

Lagja 15 Tetori, Rruga Todi SHkurta Pallati 10-Katesh Kati 1  Fier )me oferte 22.770.300(Njezete e 

dymiljon  e shtateqind e shtatedhjetemije e treqind )leke pa t.v.sh dhe 27.324.360(Njezete e shatemiljon  e 

treqind e njezete e katermije e treqind e gjahtedhjete ) leke me t.v.sh është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 



[Pellumb Binaj ] 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


